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Made in Italy

Text in:

Italiano

English  Francais

by

Francesco Antonioni

Registrazione
25-28 Giugno 2003
Chiesa di Sant’Angelo
Abbazia Benedettina
di Montescaglioso
Matera- Italia

007194

103267

RAFFAELE GERVASIO

(1910- 1994)

CAROSELLO

@ Florilegio *83 op.130 (1993)
per orchestra
@ Triplo Concerto “degli oleandri” op.131 (1993)
per flauto, viola, chitarra, con orchestra d’archi e percussioni

® Doppio Concerto op.114 (1984)
per violino, chitarra e archi
@Tn modo spirillo 0p.93 (1975)
per viola solista, violini, pianoforte* e percussioni
© Invitation au violon op.83 (1973)
per violino solista con allievi violinisti di 2 livelli, pianoforte*, arpa e glockenspiel
® Preludio ed Allegro Concertante 0p.66 (1962)

per archi, pianoforte** e percussioni
(Premio Internazionale “Ferdinando Ballo” 1967)
@ Sigla “Giornale Radio” (Radiosera)
Sigla “Marca Settimana Incom”
© Sigla “Carosello”

TOTAL TIME 01:12:02

14:35
14:05
16:15
5:55
4:50
13:26
0:39

0:32
0:48

Flauto Mario Carbotta, Viola Teresa Laera
Chitarra Nando Di Modugno, Violino Carmelo Andriani
Pianoforte Pier Francesco Forlenza*, Ciro Longobardi**

Orchestra Sinfonica Lucana - Direttore Vito CLEMENTE
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