



DDD

**TC 910701**

®2004

*Made in Italy*

Text in:

Italiano

English      Français

by

Francesco Antonioni

Registrazione  
25-28 Giugno 2003  
Chiesa di Sant'Angelo  
Abbazia Benedettina  
di Montescaglioso  
Matera- Italia

8 007194 103267



# RAFFAELE GERVASIO

(1910- 1994)

## CAROSELLO

---

①	Florilegio '83 op.130 <i>per orchestra</i>	(1993)	14:35
②	Triplo Concerto "degli oleandri" op.131 <i>per flauto, viola, chitarra, con orchestra d'archi e percussioni</i>	(1993)	14:05
③	Doppio Concerto op.114 <i>per violino, chitarra e archi</i>	(1984)	16:15
④	In modo spirillo op.93 <i>per viola solista, violini, pianoforte* e percussioni</i>	(1975)	5:55
⑤	Invitation au violon op.83 <i>per violino solista con allievi violinisti di 2 livelli, pianoforte*, arpa e glockenspiel</i>	(1973)	4:50
⑥	Preludio ed Allegro Concertante op.66 <i>per archi, pianoforte** e percussioni</i> (Premio Internazionale "Ferdinando Ballo" 1967)	(1962)	13:26
⑦	Sigla "Giornale Radio" (Radiosera)		0:39
⑧	Sigla "Marca Settimana Incom"		0:32
⑨	Sigla "Carosello"		0:48

TOTAL TIME 01:12:02

---

*Flauto Mario Carbotta, Viola Teresa Laera  
Chitarra Nando Di Modugno, Violino Carmelo Andriani  
Pianoforte Pier Francesco Forlenza\*, Ciro Longobardi\*\**

**Orchestra Sinfonica Lucana** – *Direttore VITO CLEMENTE*